



EB

راه حل هایی برای والدین (Wege für Eltern)

آیا نگران پیشرفت فرزند خود هستید؟ فرزند شما به معنای واقعی دیگر خوشحالی نمی کند؟ در خانواده مشکلات زندگی سنگینی می کند؟ آیا فرزند شما در مدرسه مشکلاتی دارد؟ ما برای کمک به شما در کنار تان هستیم.

دعوا، لجبازی، حرف گوش نکردن، ترس یا مشکلات درسی فرزندتان زندگی خانوادگی را زیر فشار قرار داده و والدین را نامطمین و ناراحت کرده. شاید در خانواده شما طلاق بوده یا وضعیت نامناسب دیگری برای فرزند شما وجود داشته باشد. چنین موضوعاتی در خانواده های زیادی وجود دارد و موضوع نا آشنایی نیست. ما در این موارد به شما کمک می کنیم.

نحوه همکاری دوجانبه

در یک گفتگوی اولیه به همراه شما به توضیح موضوعات و مشکلات شما می پردازیم. در این زمینه علاقه مندیم در مورد تجارب و نگرانیها و همچنین راه حل های پیشنهادی خودتان آشنا شویم. شاید با فرزند شما هم جداگانه گفتگو کنیم. بعد از آن همگی به اتفاق هم در مورد راه حل های ممکن تبادل نظر می کنیم. در صورت وجود موارد خاص برای مدت طولانی با مشاوره و یا حمایت روان درمانی در کنار شما و یا فرزندتان خواهیم بود. در صورت لزوم با موافقت شما از افراد متخصص دیگری کمک می گیریم. در صورت وجود مشکلات درسی طی یک گفتگو با شما و معلم مربوطه می توانیم روش و یا اقدام آموزشی خاصی. برای فرزندتان پیدا کنیم.

در همه این موارد می توانید روی کمک ما حساب کنید

کانون مشاوره کانتون برن (EB) یک کانون مشاوره مستقل می باشد. روانشناسان ما همگی فارغ التحصیل دان شده روانشناسی هستند و اضافه بر آن تخصص هایی در روانشناسی تحصیلی و همچنین مشاوره پرورشی تربیتی و درمانی دارند. همگی آنها موظف به حفظ اسرار شما و قسم خورده می باشند. این خدمات برای خانواده ها، نوجوانان و مدارس مجانی می باشد. مسولیت از بدو تولد تا زمان اتمام دوره اولیه و متوسطه درسی تا پیش از اشتغال می باشد.

با ما تماس بگیرید

والدین و نوجوانان می توانند به صورت تلفنی به کانون موجود در نزدیکی خود ثبت نام کنند. در مورد مشکلات درسی لطفاً قبل از تماس با معلم مربوطه خودتان درباره موضوع صحبت کنید. معلم مربوطه فرزند شما را بعد از اخذ موافقت شما به صورت کتبی ثبت نام می کند. در صورتی که به زبان آلمانی تسلط ندارید خوشحال می شویم اگر کسی را با خود بیاورید که بتواند برای شما ترجمه کند. در غیر اینصورت خودمان یک مترجم را اختیار تان قرار می دهیم.

پیدا کردن راه حل ها

کانون مشاوره پرورشی خدماتی است که از طرف مدیریت پرورشی تربیتی کانتون برن ارائه می شود